
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                          

от 15 декабря   2015 года            №  140

Об   утверждении  стоимости  услуг,
предоставляемых  согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению

      В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», руководствуясь пунктом 23 части 1 статьи 7 и
Устава  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район, 
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, в размере 5277,28 рублей (приложение).
      2.  Постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области №
102  от  12.12.2014  года  «Об  утверждении  стоимости  услуг,  предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившими
силу с 01.01.2016 года.
      3. Контроль  за исполнением постановления возложить на  заместителя главы
администрации Е.В. Туманова.

4.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию). 
      4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его   официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2016 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                 В.Е. Одиноков



Приложение 
к постановлению  администрации  
Ёмсненского  сельского поселения

от 15.12.2015 года № 140 

Стоимость услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

Наименование вида работ Сумма, руб.

Гроб деревянный 970,21
Доставка гроба и других ритуальных принадлежностей 288,19
Перевозка тела умершего с укладкой в гроб 1313,79
Захоронение 2705,09

Всего 5277,28


